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90082 - Référence
00221 - TYPE DE LA RÉFÉRENCE: Domaine de définition modifié; 



NUMERO DE ZONE: 00221 VERSION: 2005/2 DATE DE PUBLICATION: 26/05/2005

TYPE DE LA RÉFÉRENCE
(Label XML : ReferenceType)

BLOC FONCTIONNEL:  Référence
 Code(s): 90082
 Label(s) xml: Reference

DESCRIPTION: Indique sur quoi porte la référence (00222 Numéro de référence) : sur cette déclaration, sur une 
déclaration qui est apparentée à cette déclaration ou sur un ensemble de déclarations (= un 
dossier) auquel appartient cette déclaration. 

"Domaine de définition" est modifié:
DOMAINE DE DEFINITION: 1 = la référence porte sur cette déclaration

2 = la référence est un numéro de dossier et porte sur le dossier (= ensemble de déclarations) 
auquel appartient cette déclaration
3 = la référence porte sur la déclaration qui doit être annulée par cette déclaration ou sur la 
déclaration qui doit être remplacée par cette déclaration ou sur la déclaration qui fait l'objet de 
modifications.
4 = la référence porte sur une déclaration dans un autre scénario qui est apparentée à cette 
déclaration
5 = la référence porte sur une demande
6 = la référence porte sur une déclaration refusée
1 ou 3 pour DmfAPID

REFERENCE LEGALE:
TYPE: Numérique
LONGUEUR: 1
PRESENCE: Indispensable 
FORMAT:
CODE ANOMALIE SUR ACCUSE DE RECEPTION:

Intitulé anomalie Code anomalie Gravité
Non présent
Non numérique
Pas dans le domaine de définition
Longueur incorrecte
Non admis
Erreur de cardinalité

00221-001
00221-002
00221-008
00221-093
00221-146
00221-090

B
B
B
B
B
B
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