# **Glossaire DmfA PID**

## Mise à jour de la version

**Version: 2005/2** 

Date de publication: 26/05/2005

Date de mise en production: 01/07/2005

### Liste des modifications

Page de garde

Page de garde:

Glossaire
90082 - Référence
00221 - TYPE DE LA RÉFÉRENCE: Domaine de définition modifié;

NUMERO DE ZONE: 00221 VERSION: 2005/2 DATE DE PUBLICATION: 26/05/2005

### TYPE DE LA RÉFÉRENCE (Label XML : ReferenceType)

BLOC FONCTIONNEL: Référence

Code(s): 90082

Label(s) xml: Reference

**DESCRIPTION:** Indique sur quoi porte la référence (00222 Numéro de référence) : sur cette déclaration, sur une

déclaration qui est apparentée à cette déclaration ou sur un ensemble de déclarations (= un

dossier) auquel appartient cette déclaration.

#### "Domaine de définition" est modifié:

**DOMAINE DE DEFINITION:** 1 = la référence porte sur cette déclaration

2 = la référence est un numéro de dossier et porte sur le dossier (= ensemble de déclarations)

auquel appartient cette déclaration

3 = la référence porte sur la déclaration qui doit être annulée par cette déclaration ou sur la déclaration qui doit être remplacée par cette déclaration ou sur la déclaration qui fait l'objet de

modifications.

4 = la référence porte sur une déclaration dans un autre scénario qui est apparentée à cette

déclaration

5 = la référence porte sur une demande

6 = la référence porte sur une déclaration refusée

1 ou 3 pour DmfAPID

**REFERENCE LEGALE:** 

TYPE: Numérique

LONGUEUR:

PRESENCE: Indispensable

FORMAT:

### CODE ANOMALIE SUR ACCUSE DE RECEPTION:

Intitulé anomalie	Code anomalie	Gravité
Non présent	00221-001	В
Non numérique	00221-002	В
Pas dans le domaine de définition	00221-008	В
Longueur incorrecte	00221-093	В
Non admis	00221-146	В
Erreur de cardinalité	00221-090	В